Xuân, thành phố Cần Thơ. Đại diện theo pháp luật: ông Bùi Hoàng Bào.

Các khoản phải thi hành:

Hợp tác xã Nông Nghiệp Hiệp Phú (do ông Bùi Hoàng Bào đại diện theo
pháp luật) có nghĩa vụ trả cho Công ty cổ phần Nông Nghiệp Mùa Xuân Hậu
Giang với tổng số tiền là: 959.800.000 đồng (Chín trăm năm mươi chín triệu, tám
trăm nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật